
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VC Greifswald S

I II III IV V VI Punkte

13 1 12 7 8 3

16

1
10

2
11

3
12

4
15

5
16

6 Auszeit

5:10
16:20

Ende
10:26

B  Pampow R

I II III IV V VI Punkte

11 7 20 18 9 5

25

╳
11

1
12

2
15

3
16

7
18

10
25

Auszeit

11:8

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  Pampow S

I II III IV V VI Punkte

20 18 9 5 11 7

25

1
12

5
16

6
17

7
20

8
23

10
25

Auszeit

23:18

Ende
10:46

A  VC Greifswald R

I II III IV V VI Punkte

3 13 1 12 7 8

18

╳
8

1
10

2
11

3
14

6
15

7
18

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VPF 2024 | 01.12.2024 | Finale | Stralendorf
Frauen

A  VC Greifswald vs. MSV Pampow B

Spiel 23011 01.12.2024 10:00 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf
19073 Stralendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Greifswald 7/14

1 Prietzelt, Anne XE
3 Staszewski, Alexandra XE
7 Dittmann, Hannah X
8 Egbers, Hanna X

9 Bahr, Steffi X
12 Boehnke, Ann-Kathrin X
13 Walloschke, Tina X

A  Libero

9 Bahr, Steffi X

A  Offizielle

T Bahr, Alexandra E

C

B  Pampow 9/14

1 Bornath, Bentje

5 Velazquez-Rodriguez… X
6 Schwarzer, Jennifer X
7 Roll, Sarah X
9 Gantzke, Isabell XE

11 Pönack, Alicia X
18 Markert, Antje X
19 Steglich, Tina X
20 Gronau, Michelle X

B  Libero

6 Schwarzer, Jennifer X
19 Steglich, Tina X

B  Offizielle

T Tannert, Norman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Greifswald Pampow B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 26 25 1 0 1
1 0 0 18 2 17 25 1 0 1

3

3 0 0 34 43 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: MSV Pampow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Toeppich, Benjamin 1

2 Malzahn, Kristina 2

Schr. Moll, Christian
Assist. Moll, Doreen

Dokument erstellt: 01.12.2024 10:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


