

VPF 2024 | 01.12.2024 | Finale | Stralendorf

Frauen

(A) VC Greifswald vs. MSV Pampow (B)

Spiel 23011 01.12.2024 10:00 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf 19073 Stralendorf



			S		art :00	A) VC G	reifsw	ald	S		de :26		ВРа	mpow	,	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	13	1	12	7	8	3		11	7	20	18	9	5	
tellung		Spielernr.	Ŀ							116							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
Ľ																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11	3 12	4 15	5 (5)	6	, tubecit	X 11	1 12	2 15	3 16	7 18	10 ③	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:10 16:20							11:8

S		art :29		ВРа	mpow	,	S		de :46	A) VC Gı	eifsw	ald	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	18	9	5	11	7		3	13	1	12	7	8	
<u> </u>							25							18
Z														
2	1 12	5 16	6 17	7 20	8 23	10 (3)	Auszeit	X 8	1 10	2 11	3 14	6 15	7 18	Auszeit
							23:18							8:12

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	(A)	VC Greifswald 7.	/14	B	Pampow	9/14
	(C)	ve dieliswalu 7	, 1 4	1	Bornath, Bentje	Т
	1	Prietzelt, Anne	ΧE	5	Velazquez-Rodriguez	. X
	3	Staszewski, Alexandra	ΧE	6	Schwarzer, Jennifer	Х
	7	Dittmann, Hannah	Χ	7	Roll, Sarah	Х
	8	Egbers, Hanna	Χ	9	Gantzke, Isabell	ΧI
	9	Bahr, Steffi	Χ	11	Pönack, Alicia	Х
	12	Boehnke, Ann-Kathrin	Χ	18	Markert, Antje	Х
	13	©Walloschke, Tina	Χ	19	Steglich, Tina	Х
				20	© Gronau, Michelle	Х
	(A)	Libero		B) Libero	
	9	Bahr, Steffi	Χ	6	Schwarzer, Jennifer	Х
		- 55: 1. 11		19	Steglich, Tina	Х
Α	(A)	Offizielle		B	Offizielle	
1	Т	Bahr, Alexandra	Ε	Т	Tannert, Norman	
1		<u> </u>			<u> </u>	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	kungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Toeppich, Benjamin		1	
2	Malzahn, Kristina		2	
			Schr	Moll Christian

Assist. Moll, Doreen

Ergebnisse

Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

A W G P Satz Dauer P

Pampow (B)

26 **25** 1 0

17 **25** 1 0

43 50 2 0 2

(A) VC Greifswald

2 0 0 16

1 0 0 18

3 0 0 34

Sieger: MSV Pampow